ponitur fine causa de ss. vestro monasterio qui vobis remansit

liberum sicut ipsos terraines exfinant. et de alio autem latere

ponitur fine de heredibusPetri Rapicane. cum salva via sua cum
omnia causa et omnia sua pertinentia. In ea enim ratione ut

amodo et semper sint illut in potestate nostra et de nostris he-

redibus at faciendum et iudicandum exinde omnia quodcumque
voluerimus sine, omni vestra et de vestris posteris successores

contrarietate vel requisitione imperpetuum. Et si contra an

chartulam venire presumpserimus et omnia ut superius legitur

non atimpleverimus componere promittimus nos et nostros he-

redes at vos et at vestris posteris sucessores idest auri solidi

biginti reales. et hec chartula sit firma imperpetuum.

f Ego Muscus presb. t. s.

7 Ego Landolfus presb. da Cinti t. s.

7 Ego Pe(trus) presb. Factiruso t. s.

7 Figo Leo presb. et scriba scripsi.

CLII.

1148 — Ruggiero re a. 17 — ind. XI — 10 maggio —
Amalfi.

.... fìlia doin. Petri Gizzuli et relieta qd. dom.

Leonis f. dom. Leonis Picetata, e suo figlio Leone, anche in

nome degli altri figli , assegnano, fra dote e donazione, a

dom, lohanni f. qd. dom. Palchari f.
dom. lohannis (rispet-

tivo genero e cognato) ed a sua moglie Zucza (rispettiva

figlia e sorella) alcune terre in Bectica Maioris, pel valore

di 160 soldi d'oro di tari.

Perg. dì Amalli, n. 112; arch. della SS. Trìn., n. 445— Orig. — Taglio poli-

gonale nel raarg. sup., curvo irregolare nel marg. inf. : alt. mass. 81 X largii,

mass. 29 ; rigata e marginata, calligrafica, elegante ;
danneggìatissima per mac-

chie e corrosione.

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo] quadragesimo octavo.

temporibus domini nostri Roggerii Sicilie regis Apulie ducatus
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Capile principatus. et septimo decimo anno regni eius Amalfi,

die decima mensis magii ind. undecima [Am]alfi. Certuni est

nos . . fìlia dom. Petri Gizzuli et relieta qd. dom. Leonis f.

dom. Leonis Picetula. et Leo. qui sumus mater et fìlio. et quin-

deniamus istud prò parte de toti ipsi alii filii et filie et veris

germanis et germane nostre, a presenti die promtissima volun-

tate dedimus et tradidimus vobis dora. lohanni iam Domino au-

x[iliante] gene[rum] et veruni cognatum nostrum, f. qd. dom.
Pulchari f. dom. lohannis .... et Zucza. ambo videlicet

iugalis fìlia et vera germana nostra, idest infra [ipsam] dotem
et do[nationem] vestram prò auri solidis centum sexaginta de